THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 1848/TTg-QHQT
V/v Phê duyệt Hiệp định cụ thể hỗ trợ phát triển ngành Thống kê Việt Nam trong khuôn khổ chương trình cải cách hành chính công giữa Việt Nam-Thụy Điển.
	Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Tổng cục Thống kê.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 8437/TTr-BKH ngày 15 tháng 11 năm 2007) về việc Phê duyệt Hiệp định cụ thể giữa Chính phủ Việt Nam và Chính phủ Thụy Điển về hỗ trợ phát triển ngành Thống kê Việt Nam trong khuôn khổ chương trình cải cách hành chính công, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt Hiệp định cụ thể giữa Chính phủ Việt Nam và Chính phủ Thụy Điển về hỗ trợ phát triển ngành Thống kê Việt Nam trong khuôn khổ chương trình cải cách hành chính công, trong đó Chính phủ Thụy Điển viện trợ không hoàn lại 15 triệu SEK cho dự án trong giai đoạn 2007-2010.
2. Ủy quyền lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư thay mặt Chính phủ Việt Nam ký Hiệp định trên với đại diện Chính phủ Thụy Điển.
3. Bộ Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm chỉ đạo Tổng cục thống kê thực hiện Chương trình trên theo các quy định của pháp luật hiện hành,

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Sinh Hùng (để b/c);
- VPCP: BTCN Nguyễn Xuân Phúc;
 các Vụ: KTTH, VX, TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (3). 16
	THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng